SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

      PORTARIA  Nº  0421/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 031775/2010,

RESOLVE

          Designar os servidores abaixo relacionados, lotados no Instituto de Ciências

da Saúde e Instituto de Ciências Biológicas, para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão de Revalidação de Diplomas de Graduação de Medicina

expedidos por estabelecimentos estrangeiros de ensino superior:

- LAÉLIA MARIA BARRA FEIO BRASIL - ICS

- NARA MACEDO BOTELHO - ICS

- MARIA DO SOCORRO CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA BASTOS - ICS

- SIMONE REGINA SOUZA DA SILVA CONDE - ICS

- ANA CLAUDIA ALVES DAMASCENO - ICS

- WALTAIR MARIA MARTINS PEREIRA - ICS

- IZAURA MARIA VIEIRA CAYRES VALLINOTO - ICB

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2013.

EDSON ORTIZ DE MATOS
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	      	PORTARIA  Nº  0421/2013